
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
IURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SE2ANA

KOPER, 31. DECEMBRA 1970 < ST. 28

Občina Hirska Bistrica V S E B ! N A :
ODt.OK o ustanovitvi komisije za programiranje kadrov in iz
vajanje politike izobraževanja

- ODLOK o spremembi odloka o občinskem proračunu za leto 
1970

- ODLOK o začasnem financiranju proračuna občine Ilirska Bi
strica za čas od 1. januarja do 31. marca 197 !

- ODLOK o ustanovitvi sklada za kmetijstvo
- ODLOK o amortizaciji opreme upravnega organa skupščine ob

čine Hirska Bistrica
- ODREDBA o zadržanju cen za posamezna živila in storitve

Občina !zoia
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Izola za čas od 1. januarja do 31. marca 1971
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o urejanju in odda

janju stavbnega zemljišča na območju občine Izola
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Izola za leto

1970 - /

Občina Koper
- ODLOK o urbanističnem redu v občini Koper
- ODLOK o ustanovitvi in organizaciji enot in služb civilne zašči

te za območje občine Koper
ODLOK o začasnem financiranju občine Koper za čas od 1. 
januarja do 31. marca 1971

- ODLOK o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku v 
občini Koper

- ODLOK o potrditvi razširjene lokacijske dokumentacije „Spre- 
memba zazidave Semedela IV/*
SKLEP o javni razgrnitvi razširjene lokacijske dokumentacije 
za hotel A kategorije z novourejeno obalo v Ankaranu

Občina Piran
ODLOK o dopolnitvah odloka o osebnem dohodku in povra
čilu potnih in drugih stroškov funkcionarjem, odbornikom in 
članom skupščinskih teles

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic v občini Piran

- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem pro
metnem davku v občini Piran

- ODLOK o izvrševanju proračuna občine Piran za leto 1970
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Piran za čas od 1. januarja do 31. marca 1971. leta

Občina Postojna
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Postojna za L trimesečje 1971
- ODLOK p spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu obči

ne Postojna za leto 1970
- ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Postojnazaleto 1969
- ODLOK o spremembah indopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov v občini Postojna
- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup

nosti
- ODLOK o cenah geodetskih storitev

Občinska volilna komisija Postojna
- POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup

nosti skupščine občine Postojna

Občina Sežana
- ODLOK o ustanovitvi sklada za splošno ljudsko obrambo
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Sežana za leto 1971
- ODLOK o oblikovanju sredstev za financiranje vzgoje in izo

braževanja v letu 1971
- ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Sežana za 

leto 1970
- ODREDBA o spremembi odredbe o zadržanju cen za nekatera 

živila in storitve na sedanji ravni

OBČ!NA HJRSKA BtSTR!CA
Na podlagi 67. in 95. člena statuta občine Hirska Bistrica (Uradne 

objave, št. 3/70) je skupščina občine Hirska Bistrica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. decembra 1970 
sprejela

' J , ,
ODLOK

O USTANOVITVI KOMISIJE 
ZA PROGRAMIRANJE KADROV IN IZVAJANJE , 

POLITIKE IZOBRAŽEVANJA '

1. člen
Skupščina občine Hirska Bistrica ustanovi komisijo za pro

gramiranje kadrov in izvajanje politike izobraževanja (v nadaljnjem 
besedilu: „komisija").

2. člen
Komisija skrbi za usklajevanje kadrovskih programov v obemi v 

zvezi z realizacijo dolgoročnega gospodarsko-družbenega razvoja 
občine Hirska Bistrica, spremlja realizacijo družbenega dogovora o

štipendiranju in kreditiranju študentov in učencev v občini ter skrbi 
za izpopolnjevanje štipendijskega sistema in meril za dodeljevanje 
štipendij. '

3. člen '
Komisija ima predsednika, podpredsednika in 11 članov. Imenuje 

jo komisija za volitve in imenovanja skupščine občine Hirska Bistrica 
izmed zastopnikov občinske skupščine, občinske konference SZDL, 
občinskega sindikalnega sveta, občinske konference ZM, kluba štu
dentov Hirska Bistrica, TIS Hirska Bistrica, tovarne lesovinskih plošč 
„Lcsonit** Hirska Bistrica, Tovarne organskih kislin Hirska Bistrica, 
lesne industrije „Topo!" Hirska Bistrica, avtotransportnega podjetja 
„Transport** Hirska Bistrica, tovarne plastičnih mas „P!ama" Pod
grad. trgovskega podjetja „Hirska" Hirska Bistrica in kmetijske za
druge „4. junij** Hirska Bistrica.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 010-23/70-3/1

Hirska Bistrica, 24. decembra Predsednik
VITOMIR DEKLEVA, 1. r.



158 URADNE OBJAVE« St 28 — 31. decembra 1970

Na podlagi 64. člena zakona o financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 67. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 24. decembra 
1970 sprejela ^

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O OBČINSKEM PRORAČUNU ZA LETO 1970

1. člen
V odloku o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1970 (Uradne 

objave, št. 8/70) sc 1. člen spremeni in se glasi:
„Občinski proračun za leto 1970 obsega:

dinarjev
- dohodke, ki znašajo 6.825.367
- razporejene dohodke, ki znašajo 6.825.367

2. člen
11. člen se spremeni in se glasi:
,,Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1970 in njihova 

razporeditev sta zajeta v novi bilanci, ki je sestavni del tega odloka.**

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnih objavah, uporablja pa sc 

od 1. januarja 1970.
St.: 010-8/70-4/10

Ilirska Bistrica, 24. decembra 1970 Predsednik
VITOMIR DEKLEVA, 1. L

______________)

PREGLED
DOHODKOV !N RAZPORED DOHODKOV 

PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
ZA LETO 1971

Vrsta Stari Novi
doh. Dohodki plan plan

1 Prispevki 3,040.200 3,040.200
2 Davki 2,663.000 2,693.000
3 Takse 355.000 355.000
5 Dohodki po poseb. 

zveznih predp. 250.000 220.000
6 Dohodki organov in 

razni drugi dohod. 100.000 100.000
7 Dopolnilna sredstva 241.000 241.000
9 Prenesena sredstva 176.167 176.167

SKUPAJ: 6,825.367 6,825.367

Štev.
glav. Stari Novi
nam. Razpored dohodkov plan plan
03 Kulturno prosvetna dej. 111.700 111.700
04 Socialno skrbstvo 1,153.650 1,261.820
05 Zdravstveno varstvo 284.000 244.900
06 Komunalna dejavnost 560.000 530.000
07 Delo državnih organov 2,465.546 2,590.176
13 Dcjav. družb. pol. org. 

in društev 425.000 424.000
14 Negospodar. investicije 844.042 800.516
16 Gospodarski posegi 226.000 176.000
17 Proračunske obvezn. 

iz prejšnjih let 663.000 621.255
18 Rezervni sklad 65.000 65.000
19 Nerazporejeni dohodki 27.429 -

6,825.367 6,825.367

Na podlagi 52. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SRS, št. 36/64) in 67. člena statuta občine 
llirksa Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O^ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
ZA ČAS OD 1. JANUARJA DO 31. MARCA 1971

1. člen
Do sprejetja občinskega proračuna za leto 1971, vendar najdalj do 

31. marca 1971, sc bodo proračunske potrebe in obveznosti občine 
Ilirska Bistrica in njenih organov financirale na podlagi trimesečnega 
načrta dohodkov in izdatkov, toda največ do 25 % vseh dohodkov, ki 
so bili razporejeni po proračunu za leto 1970.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna

občine Ilirska Bistrica za leto 1971.
/

3. člen
Zaradi neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov lahko 

skupščina občine Ilirska Bistrica najame posojilo za kritje prora
čunskih izdatkov po tem odloku iz sredstev lastnega rezervnega 
sklada.

4. člen
Svet za finance je pooblaščen, da v prvem trimesečju 1971 do

voljuje črpanje proračunske rezerve (nerazporejena sredstva).
O črpanju proračunske rezerve mora svet za finance poročati 

skupščini občine na prvi seji po vsakem črpanju.
' . * /

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.

Št.: 010-24/70-4/10
Ilirska Bistrica, 24. decembra 1970 PREDSEDNIK

VITOMIR DEKLEVA, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 10/65, 40/67 
in 40/68) in 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela

\ - /

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA KMETIJSTVO

1. člen
Skupščina občine Ilirska Bistrica ustanovi sklad za kmetijstvo (v 

nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Namen in naloga sklada je zagotoviti smotrno porabo finančnih 

sredstev, kijih sklad zbira, za pospeševanje kmetijstva.

3. člen
Skladje pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 7 članov. Predsednika in tri 

člane, od teh dva izmed zasebnih kmetovalcev, imenuje pristojni 
organ skupščine občine, dva člana imenuje KZ „4. junij** Ilirska 
Bistrica in enega Veterinarska postaja Ilirska Bistrica.



Št. 28 — 31. decembra 1970
"URADNE OBJAVE« 159

4. člen
Sktad ima statut, s katerim se dotočijo pravice in dotžnosti uprav

nega odbora ter načm pestovanja sktada. Statut sktada sprejme uprav- 
nt odbor, potrdt pa ga pristojni organ skupščine občine ttirska 
Bistrica.

5. člen
Sredstva sktada so:
1. dotacija proračuna,
2. drugi viri dohodkov (namenska sredstva, dotacije, darila).

6. čicn
Sredstva skiada se uporabljajo za pospeševanje kmetijstva, zlasti pa 

za:
- izdelavo razvojnih načrtov, planov in analiz:
- financiranje akcij kmetijske pospeševalne službe ali službe za 

zdravstveno varstvo živine, pomembne za razvoj kmetijstva v občini;
- za preusmerjanje in specializacijo kmetij;
- Za kreditiranje zasebnih progresivnih naložb v kmetijstvu;
- za organizacijo razstav in akcij propagandnega pomena;
- za izobraževanje in nagrajevanje kmetovalcev itd.

7. člen
Dohodki sklada se določajo in razporejajo s finančnim načrtom, ki 

ga sprejme upravni odbor sklada.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se izkazujejo z zaključnim računom. 

Zaključni račun sprejme upravni odbor sklada.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred

sednik upravnega odbora sklada.

10. člen
Administrativno, finančno in materialno poslovanje sklada oprav

lja za gospodarstvo in finance pristojni upravni organ skupščine ob
čine Ilirska Bistrica.

Št.: 010-25/70-4/1
Ilirska Bistrica, 24. decembra 1970 PREDSEDNIK

VITOMIR DEKLEVA, 1. r.

Na podlagi 28. člena temeljnega zakona o sredstvih za delo uprav
nih organov (Uradni list SFRJ, št. 46/64, 57/65 in 1/67) in 67. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 3/70 je skup
ščina občine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O AMORTIZACIJI OPREME UPRAVNEGA ORGANA 

SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Vpelje sc amortizacija stvari in opreme, ki jo za svojo dejavnost 

uporablja upravni organ skupščine občine Ilirska Bistrica.

2. člen
Sredstva za amortizacijo se zagotavijajo vsako ieto v proračunu 

občine Ilirska Bistrica. ;

3; člen
Amortizacija se obračunava po amortizacijskih stopnjah, kt vcijajo

za amortizacijo osnovnih sredstev delovnih organizacij.

4. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa sc od 1. januarja 1971 dalje.
Št.: 010-21/70-2

Ilirska Bistrica, 24. decembra 1970 Predsednik
VITOMIR DEKLEVA, 1. r.

Na podlagi 13. in 20. člena o oblikovanju in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67, 40/68, 11/69 in 15/70), 2. 
točke odloka o maksimiranju cen za posamezna živila in storitve 
(Uradni list SFRJ, št. 48/70) in 96. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica v zvezi s 1. členom odloka o določitvi pristojnosti svetov in 
upravnih organov skupščine občine Ilirska Bistrica za opravljanje za
dev, ki so določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot pristoj
nosti občinske skupščine (Uradne objave, št. 14/70) je svet za gospo
darstvo skupščine občine Ilirska Bistrica na seji, dne 15. decembra 
1970 sprejel

t

ODREDBO
O ZADRŽANJU CEN ZA POSAMEZNA ŽIVILA 

IN STORITVE

1. člen
S to odredbo sc predpisuje ukrep neposredne družbene kontrole za 

naslednja živila in storitve:
1. za vse vrste kruha, razen peciva,
2. za sveže meso: svinjsko in goveje, perutninsko meso, sveže ribe 

in vse vrste drobovine,
3. za sveže kravje mleko,
4. za stanarine, *
5. za komunalne storitve.

2. člen
Cene za vsa živila in storitve iz 1. člena te odredbe morajo ostati 

na ravni, na kateri so bile na dan 29. oktobra 197U.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

javah.
Št: 010-20/70-4/6
Ilirska Bistrica, 15. decembra 1970

Predsednik sveta za gospodarstvo 
ALBIN KURET, 1. r.

OBČtNA )ZOLA

Na podlagi 52. člena zakona o financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) ter 102. in 111. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE IZOLA 
ZA CAS OD 1. JANUARJA 1971 DO 31. MARCA 1971

1. člen
Do sprejetja občinskega proračuna za leto 197! se bodo prora

čunske potrebe občine Izola financirale na podlagi trimesečnega na-



URADNE OBJAVE«mo Št. 28 — 31. decembra 1970

črta dohodkov in izdatkov v mejah 25 % (petindvajset odstotkov) 
proračuna občine Izoia za teto 1970.

2. čtcn
Zneski dohodkov in izdatkov, pobranih oziroma porabtjenih na 

podtagi tega odtoka,'bodo sestavni de! proračunskih dohodkov in 
izdatkov proračuna občine tzota za teto !971.

3. čtcn
Zaradi nesorazmernega dotoka proračunskih sredstev iahko na

jame skupščina občine tzota posojito za kritje izdatkov v višini sred
stev svojega rezervnega sklada.

Svet za družbeni ptan in finance je poobiaščen, da odtoči o krat
koročni zadolžitvi proračuna, kadar med letom neenakomerno pri
tekajo dohodki.

Na podtagi 47. člena zakona o financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) ter 102. in 111. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine tzola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB ! ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE tZOLA ZA LETO 1970

1. člen
Spremeni se posebni del proračuna iz 9. člena odloka o proračunu 

občine Izola za leto 1970 (Uradne objave, št. 24/69 in 18/70).
Nova razvrstitev dohodkov je sestavni del tega odloka.

4. člen
V času začasnega financiranja občinskih proračunskih potreb, 

dokler ne bo sprejet odlok o proračunu za leto 1971, odobrava posa
mezna izplačila iz proračunske rezerve, predvidene v prvem trime
sečju 1971, svet za družbeni plan in finance.

5. člen
Dokler ne bo skupščina določila novih virov dohodkov, ki bodo 

pripadali temeljni izobraževalni skupnosti v letu 1971, pripadajo tej 
skupnosti tudi v letu 1971 dohodki, ki so bili zanjo določeni z odlo
kom o določitvi virov dohodkov temeljni izobraževalni skupnosti 

^občin Izola, Koper in Piran v : Kopru za leto 1970.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.

št.: 400-34/70

Izola, 28. decembra 1970 PREDSEDNIK
JERNEJ HUMAR, 1. r.

Na podlagi 5., 8., 10. in 11. člena zakona o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) in 102. člena statuta 
občine Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI !N DOPOLNITVI ODLOKA 

O UREJANJU IN ODDAJANJU 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU 

OBČINE IZOLA

1. člen
V odloku o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na območju 

občine Izola (Uradne objave, št. 11/67 in 15/69) se za tretjim od
stavkom 5. člena doda novi četrti odstavek, ki se glasi:

„Brez javnega natečaja sc odda stavbno zemljišče za gradnjo dru
žinske stanovanjske hiše udeležencem NOB. Pogodbo o oddaji zemlji
šča ter o plačilu prispevka k stroškom za komunalne naprave sklene z 
investitorjem - udeležencem NOB - Sklad za pripravo in komunalno 
urejanje stavbnih zemljišč po predhodnem soglasju občinske organi
zacije ZZB NOV Izola."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 464-51/70

Izola, 28. decembra 1970 PREDSEDNIK
JERNEJ HUMAR, 1. r.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1. januarja 1970.

Št.: 400-16/70

Izola, 28. decembra 1970 Predsednik
JERNEJ HUMAR, 1. r.

^ PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITEV DOHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE IZOLA ZA LETO 1970

Vrsta Dohodki Skupaj
dohodkov
1. Prispevki 2,588.800
2. Davki 2,185.000
3. Takse 457.000
5. Dohodki po posebnih zveznih predpisih 240.000
6. Dohodki organov in drugi dohodki 97.000
7. Dopolnilna sredstva 51.000
8. Prenesena sredstva 560.500

Skupaj: 6,089.300
Odvod prispevkov za uporabo mestnega zemljišča 240.000
Skupaj dohodki: 5,849.300

Št. glav. Razporeditev dohodkov Skupaj
namena
01. Dejavnost izobraževanja in vzgoje 84.000
03. Kultumo-prosvctna dejavnost 249.600
04. Socialno varstvo 615.000
05. Zdravstveno varstvo 99.000
06. Komunalna dejavnost 1,134.000
07. Delo državnih organov ^ 2,141.500
12. Dejavnost krajevnih skupnosti 104.900
13. Dejavnost družbeno političnih organizacij 180.200
14. Negospodarske investicije 958.000
16. Gospodarski posegi 73.600
17. Proračunske obveznosti iz preteklih let 97.000
19. Nerazporejeni dohodki - rezerva ^ 57.000

Obvezna rezerva 55.000
Skupaj: 5,849.300

OBč! NA KOPER

Na podlagi 6. člena in prvega odstavka 9. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67), 2. člena odloka o 
urbanističnem programu za območje občin Koper, Izola in Piran 
(Uradne objave, št. 17/68) ter 123. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 28. decembra 1970 sprejela



gt, 28 — 31. decembra 1970 ^URADNE OBJAVE« 161

ODLOK
O URBANISTIČNEM RLDL' V OBČINI KOPER 

Splošni urbanistični red

1. č!cn
S splošnim urbanističnim redom se urejajo vsa naselja in območja 

v občini Koper, razen naselij in območij, ki sc urejajo z urbani
stičnim načrtom, zazidalnimi načrti in posebnim urbanističnim 
redom. *

V nasetjih. ki so pomembnejša za ohranitev pokrajinskih in narav
nih !cpot. ah so v bližini ureditvenega območja in regionalnih infra
strukturnih objektov ter rezervatov, so določeni način urejanja in 
sanacije nasehj, komunatno opremljanje in zazidalni pogoji v gra
fičnih in tekstualnih prilogah, ki so sestavni de! tega odloka in jih je 
izdelal .,lnvest-biro" Koper pod J št. 69-78 februarja 1970.

Pri gradnjah in adaptacijah v naseljih, za katera veljajo 'določbe 
tega odloka, se morajo poleg določb urbanističnega reda upoštevati 
še določbe urbanističnega programa ter elementi regionalnega pro
storskega planai

Organ, ki izdaja dovoljenja za graditev po določbah tega odloka, 
mora pred vsakim pomembnejšim posegom dobiti mnenje organa 
ustrezne krajevne skupnosti.

2. člen
V naseljih, ki se po določbah prejšnjega člena urejajo s splošnim 

urbanističnim redom, je dovoljena graditev:
- stanovanjskih hiš in kmečkih gospodarskih poslopij;
- objektov za lokalno gospodarsko dejavnost;
- objektov lokalnega družbenega pomena;
- komunalnega omrežja in naprav;
- komunikacijskega omrežja in objektov;
- pomožnih objektov.
Graditev teh objektov sc sme dovoljevati le znotraj meje strnjenega 

naselja z izjemo objektov, ki praviloma potekajo izven meje strnje
nega naselja, t. j. ceste, daljnovodi, vodovodno in kanalizacijsko 
omrežje ter pokopališča in se izvajajo po izdelani investicijsko-teh- 
nični dokumentaciji.

Izjemoma sc sme v utemeljenih primerih, s privolitvijo sveta občin
ske skupščine, pristojnega za urbanistične zadeve, po predhodnem 
zaslišanju pristojne krajevne skupnosti dovoliti graditev objektov tudi 
izven strnjenega naselja, vendar le na zemljiščih, ki so za kmetijsko 
proizvodnjo, za razvoj turizma in ohranitev pokrajinskih ter naravnih 
lepot manj pomembna.

Če gre v primeru iz prejšnjega odstavka za graditev družinskih 
stanovanjskih hiš, je le ta možna le na podlagi skupinske lokacijske 
dokumentacije, s tem da število teh objektov praviloma ne sme biti 
manjše od 20.

3. člen
Za graditev novih objektov in za adaptacije, s katerimi se spreminja 

zunanjost, velikost ali namen objekta, veljajo naslednji pogoji:
- Dovoljena je graditev pritličnih, visokopritličnih in enonad

stropnih objektov, pri čemer se mora upoštevati osnovni koncept 
zazidave naselja glede gabarita, tlorisne zasnove in zunanjega obliko
vanja;

- Pri odmikih od obstoječih objektov drugih lastnikov naj sc upo
števa obstoječa vaška zasnova. Odstopanje od osnovne sheme se do
pušča, če so ohranjeni karakteristični pogledi in vedute;

- Pri zunanjem oblikovanju objektov je potrebno posvetiti po
sebno pozornost oblikovanju vhodov in oken;

- Strešne konstrukcije naj bodo praviloma dvokapne s klasično 
kritino;

- V naseljih, kjer obstaja kanalizacijski sistem, je investitor dolžan 
priključiti objekt na kanalizacijsko omrežje. V naseljih, ki nimajo 
kanalizacijskega sistema, je investitor dolžan speljati fekalne odplake 
v greznice, ki morajo biti urejene po veljavnih higienskih in sanitar- 
no-tchničnih predpisih. Če organ sanitarne inšpekcije ne določi dru
gače, morajo biti greznice odmaknjene najmanj 5 m, gnojniki pri 
gospodarskih poslopjih pa najmanj 10 m od stanovanjskega objekta 
oziroma tako, da odplake ne morejo onesnažiti okolice ali talnih 
voda. iz katerih se črpa pitna voda. Na kraškem terenu je prepo
vedano odvajati odplake v ponikalnice.

V naseljih, kjer obstaja javni vodovod, je investitor dolžan pri
ključiti objekt na vodovodno omrežje. Če naselje nima vodovodnega 
omrežja, mora investitor zgraditi hišno kapnico, vodnjak ali zajetje v 
skladu s sanitarnimi predpisi. Če so dani pogoji, sije potrebno priza
devati, da se zgradijo vodnjaki oziroma zajetja za več stanovanjskih 
objektov skupaj, praviloma na najbolj ugodni koti terena;

- V naseljih, kjer obstaja električno omrežje, je investitor dolžan 
priključiti objekt na javno električno omrežje;

- Graditev smetiščnih jam je dovoljena v naseljih, ki nimajo orga
niziranega javnega odvoza odpadkov:

Vsaka zgradba mora imeti zagotovljen dostop na javno cesto ali 
javno pot. Pri lokaciji objekta si je potrebno prizadevati, da sc pred
vidijo za več objektov skupni priključki na javne ceste ali javne poti;

- Ob dokončanju objekta mora investitor obvezno izvršiti zuna
njo ureditev kot je določeno v gradbenem dovoljenju;

Ograje je dovoljeno postaviti le tako, da nista ovirana promet in 
preglednost cest.

4. člen
Za graditev družinskih stanovanjskih hiš, kmečkih gospodarskih 

poslopij in pomožnih objektov se ugotavljajo oziroma določajo lo
kacijski pogoji in zahteve neposredno v postopku za izdajo gradbe
nega dovoljenja.

Investitor mora predložiti zahtevku za izdajo gradbenega dovo
ljenja:

- dokazilo, daje upravičen razpolagati z zemljiščem;
- uradno mapno kopijo;
- situacijski načrt v merilu ! :500 z vrisanimi komunalnimi pri

ključki;
soglasja upravljalcev komunalnih naprav (komunalnih organi

zacij, krajevnih skupnosti itd.) za priključek objekta na te naprave;
- soglasje pristojnega zavoda za spomeniško varstvo, če gre za 

graditev v neposredni bližini objekta, ki je registriran kot kulturni 
spomenik.

Za graditev drugih objektov mora investitor pridobiti lokacijsko 
dovoljenje.

Posebni urbanistični red
5. člen

S posebnim urbanističnim redom se urejajo naselja, ki so po
membna za ohranitev pokrajinskih in naravnih lepot in to: Krkavče, 
Koštabona, Hrastovlje, Črni Kal, Črnotiče, Podpeč, Osp, Tinjan in 
Kastelec.

V naseljih, ki se po določbah prejšnjega odstavka urejajo s poseb
nim urbanističnim redom, je dovoljena asanacija objektov, gradnja 
stanovanjskih hiš in kmečkih gospodarskih poslopij, objektov za 
obrtno dejavnost, objektov lokalnega družbenega pomena ter komu
nalnih naprav in 'omrežja. Graditev teh objektov je praviloma dovo
ljena le znotraj meje strnjenega naselja, izven strnjenega naselja pa le 
na površinah, ki so grafično prikazane in opredeljene za ta namen na 
katastrskih kartah v elaboratu, kije sestavni del tega odloka.
'k !

6. člen
Za graditev in asanacijo objektov ter za večje adaptacije obstoječih 

objektov, s katerimi sc spreminja zunanjost, velikost ali namen obsto
ječih objektov v teh naseljih, velja naslednji red:

potrebno je upoštevati in varovati obstoječo komunikacijsko 
strukturo naselij;

- pri gradnji novih objektov naj se uporabljajo karakteristični ma
teriali in upoštevajo tipične fasade;

- potrebno je ohraniti in strogo varovati tlorisno zasnovo naselij;
- potrebno je upoštevati tradicionalne stavbne mase:
- ohraniti sc morajo karakteristični pogledi na naselja;
- objekti morajo biti gabaritno usklajeni, da se ohrani gabaritna 

enotnost naselja;
- adaptacije in rekonstrukcije objektov morajo biti v skladu z 

obstoječimi razmerji odprtin in mas.
V vseh naseljih so dovoljene asanacije (ureditev cest, kanalizacije, 

vodovoda in električnega omrežja), ki zboljšujejo higienske prilike 
naselja.



162 *URADNE OBJAVE« Št. 28 — 31. decembra 1970

7. člen
Za graditev in adaptacijo objektov ter za druge posege, ki vplivajo 

na spremembo prostora v teh naseijih, izda pristojni zavod za spo
meniško varstvo osnovne smernice za oblikovanje elementov zaščit
nega objekta, ambienta in silhuete.

8. člen
Investitor mora predložiti zahtevku za izdajo gradbenega dovo

ljenja enako dokumentacijo, kot je navedena pri splošnem urbani
stičnem redu.

9. člen
Sprejeti urbanistični red mora občinska skupščina po potrebi, naj

manj po vsakih pet let, pregledati in uskladiti s spremenjenimi sploš
nimi družbenimi potrebami in koristmi.

10. člen
Ne glede na določbe tega odloka lahko svet občinske skupščine, 

pristojen za urbanistične zadeve, dovoli graditev objektov, ki so za 
gospodarstvo občine pomembni, tudi na zavarovanih površinah.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-16/70

Koper, 28. decembra 1970 Predsednik
MIRO KOCJAN

Na podlagi 4. točke 53. člena, 101., 102. in 147. člena zakona o 
narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) ter 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI IN ORGANIZACIJI ENOT 

IN SLUŽB CIVILNE ZAŠČITE 
ZA OBMOČJE OBČINE KOPER

UVODNA DOLOČBA
1. člen

S tem odlokom se ustanovijo enote in službe civilne zaščite ter 
določi njihova organizacija za območje občine Koper.

ENOTE IN SLUŽBE CIVILNE ZAŠČITE

2. člen
Za zaščito in reševanje prebivalstva in materialnih dobrin pred 

vojnimi akcijami ali pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami sc 
ustanovijo enote in službe civilne zaščite kot enoten sistem v občini.

3. člen
Občinske enote civilne zaščite so specializirane enote za:
- tehnično-rcševalna dela;
- gašenje požarov;
- zatemnitev;
RKB zaščito;
- dajanje prve medicinske in laične pomoči;
- asanacijo terena.
Specializirane enote iz prejšnjega odstavka organizirajo ustrezne 

delovne in druge organizacije, katerih dejavnost zajema območje ob
čine.

Delovne in druge organizacije, ki delujejo za območje občin Izola, 
Koper in Piran ali za širše območje, organizirajo ustrezne specializi
rane enote civilne zaščite za celotno območje.

Za ustanovitev in organizacijo enot iz prejšnjega odstavka skrbi 
Obalni svet Koper, ki ustanovi in organizira tudi skupno službo za 
opazovanje, obveščanje in alarmiranje.

4. člen
Delovne in druge organizacije, državni organi, krajevne skupnosti, 

strnjena naselja z 200 in več prebivalci, stanovanjske hiše s 50 in več 
družinskimi stanovanji in druge stavbe, v katerih je stalno 50 in več 
oseb, so dolžne ustanoviti lastne enote civilne zaščite.

Več stanovanjskih hiš z manj kot 50 družinskih stanovanj in druge 
stavbe, v katerih je stalno manj kot 50 oseb, pa so dolžne ustanoviti 
skupno enoto civilne zaščite.

Enote civilne zaščite lahko ustanovijo tudi ^naselja z manj kot 200 
prebivalci. /

5. člen
Enote civilne zaščite iz prejšnjega člena ustanovijo:
1. v delovnih in drugih organizacijah ter družbenih organih njihovi 

organi upravljanja;
2. v krajevnih skupnostih in naseljih sveti krajevnih skupnosti;
3. v stanovanjskih hišah organi upravljanja organizacij za gospo

darjenje s stanovanjskimi hišami, v drugih stavbah pa organ, ki uprav
lja s stavbo.

Upravni organ za narodno obrambo pri Obalnem svetu Koper do
loča način ustanovitve in skrbi za ustanovitev enot civilne zaščite iz 
drugega dostavka 4. člena po organizacijah za gospodarjenje s stano
vanjskimi hišami in ustreznih organih upravljanja; na predlog sveta 
krajevne skupnosti pa ustanovi enote civilne zaščite v stanovanjskih 
hišah in drugih stavbah, ki nimajo organov upravljanja.

t 6. člen
Enote civilne zaščite v delovnih in drugih organizacijah ter držav

nih organih sestavljajo obvezniki civilne zaščite, ki delajo v teh orga
nizacijah.

Enote civilne zaščite v krajevnih skupnostih, naseljih, stano
vanjskih hišah in drugih stavbah pa sestavljajo obvezniki, ki stanujejo 
na območju skupnosti ali naselja, oziroma stanovalci hiše.

7. člen
Svet za narodno obrambo določi skladno s tem odlokom in dru

gimi predpisi ter z razvojnim in obrambnim načrtom občine organi
zacijo in sestav enot in služb civilne zaščite ter delovne in druge 
organizacije, ki so dolžne organizirati specializirane enote civilne za
ščite.

Strokovna navodila za organiziranje civilne zaščite v delovnih in 
drugih organizacijah, državnih organih, krajevnih skupnostih, na
seljih, stanovanjskih hišah in drugih stavbah daje upravni organ za 
narodno obrambo pri Obalnem svetu Koper, ki opravlja tudi druge 
naloge s področja civilne zaščite.

8. člen
Organi upravljanja organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi 

hišami in sveti krajevnih skupnosti imenujejo člane enot civilne za
ščite v soglasju s pristojnim organom za narodno obrambo.

9. člen
Enote civilne zaščite opravljajo v vojni in, ob naravnih in drugih 

hudih nesrečah naslednje naloge:
1. odstranjujejo ruševine, gasijo požare tei*rešujejo ljudi in mate

rialne dobrine, ogrožene zaradi ruševin, požarov, poplav, eksplozij in 
drugih nesreč;

2. opravljajo in vzdržujejo PTT objekte in naprave, elektro-ob- 
jekte in naprave, vodovode, kanalizacijo in druge objekte in naprave, 
ki so pomembni za življenje ljudi;

3. usposabljajo in vzdržujejo prometne komunikacije;
4. dajejo prvo pomoč ranjenemu, poškodovanemu in kontami

niranemu prebivalstvu;
5. dajejo prvo pomoč ranjeni, oboleli in kontaminirani živini;
6. dekontaminirajo ljudi, živino, materialna in tehnična sredstva, 

objekte ter zemljišča;
7. sodelujejo pri evakuaciji ljudi in materialnih dobrin;
8. pomagajo pri oskrbi ogroženega in prizadetega prebivalstva;
9. dezaktivirajo neeksplodirana bojna sredstva;
10. vzdržujejo red pri izvajanju varstvenih in reševalnih ukrepov;
11. opravljajo naloge varstva in reševanja ljudi ter materialnih 

dobrin.



Št. 28 — 31. decembra 1970

10. člen
Enote civilne zaščite so namenjene predvsem za zaščito in rcševa-* 

nje prebivalstva in materialnih dobrin v delovnih in drugih organiza
cijah, krajevnih skupnostih, naseljih, stanovanjskih hišah in drugih 
stavbah, ki so te enote ustanovile.

Po potrebi pa so dotine sodetovai pri izvrševanju natog zaščite ib 
r< ševanja tudi izven območja, za katpro so ustanovtjene.

ORGANt GtVtLNE ZASCtTE

Na podlagi 50. člena temeljnega zakona o financiranju druž
benopolitičnih skupnosti (Uradni list Sl RJ,št. 31/64, 28/66, 1/67, 
54/67 in 30/68) in 123. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji občinskega zbora delovnih skupnosti dne 28. 
decembra 1970 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBClNE KOPER 
ZA ČAS OD 1. JANUARJA DO 31. MARCA 1971

! 1. člen
Za organiziranje in neposredno vodenje akcij za zaščito in reševa

nje prebivalstva in materialnih dobrin v vojni ali ob naravnih in dru
gih hudih nesrečah, se za območje občine ustanovi občinski štab za 
civilno zaščito.

Delovne in druge organizacije, državni organi in krajevne skupnosti 
so dolžne ustanoviti vodstva civilne zaščite.

Ostale enote iz 4. člena tega odloka pa vodijo poverjeniki enot.

l.člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1971, vendar naj

dalj do 31. marca 1971, se bodo proračunske potrebe in obveznosti 
občine Koper in njenih organov začasno financirale na podlagi trime
sečnega načrta za izvajanje občinskega proračuna.

Višina sredstev, predvidenih v trimesečnem načrtu za izvajanje ob
činskega proračuna, sme znašati le toliko, kolikor jih je bilo soraz
merno porabljenih v istem obdobju za leto 1970, toda največ 25 
odstotkov vseh dohodkov, ki so bili razporejeni po proračunu za 
leto 1970.

1 2. člen
Občinski štab za civilno zaščito sestavljajo vodja in člani štaba.
Člani štaba so vodje služb - službe za zveze, tehnično reševanje 

službe, protipožarne službe, sanitetne službe, RKB službe, službe za 
umik prebivalstva, službe za red in varnost, službe za preskrbo in 
službe za transport.

Vodja in člani štaba imajo enega ali več namestnikov.
Vodja in člani štaba ter njihovi namestniki sc imenujejo izmed 

funkcionarjev in strokovnjakov, organov, organizacij in služb, ki 
glede na svojo dejavnost in strokovnost lahko uspešno sodelujejo pri 
zaščitnih tn reševalnih akcijah.

13. člen
Vodstva civilne zaščite krajevnih skupnosti, delovnih in drugih 

organizacij ter državnih organov so sestavljena podobno kot občinski 
štab ter številčno in po vlogi prilagojena obsegu in potrebam organi
zacije enot.

14. člen
Vodjo in člane občinskega štaba ter njihove namestnike imenuje 

svet za narodno obrambo.
Vodje in člane vodstev civilne zaščite v delovnih in drugih organi

zacijah ter državnih organih imenujejo njihovi organi upravljanja.
Vodje in člane vodstev civilne zaščite krajevnih skupnosti ter po

verjenike enot imenuje pristojni organ za narodno obrambo.

15. člen
Občinski štab in vodstva civilne zaščite izdelajo skladno z zako

nom o narodni obrambi načrte za izvajanje ukrepov zaščite in reše
vanja prebivalstva in materialnih dobrin.

16. člen
Za proučevanje posameznih strokovnih zadev lahko občinski štab 

za civilno zaščito imenuje ustrezne komisije.

KONČNI DOLOČB!

! 7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta obtok, preneha veljati odlok o usta

novitvi občinskega štaba za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami (Uradne objave, št. 9/66) in drugi akti, izdani na podlagi 
tega odloka.

! 8. člen
l a odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 8-3/70
Koper, 28. decembra 1970 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

2. člen
Sredstva za izobraževanje in vzgojo se formirajo po določbah odi 

loka o stopnjah občinskih prispevkov in davkov za financiranje vzgo
je in izobraževanja v občini Koper (Uradne objave, št. f/69 in 
24/69), pri čemer sc ne upoštevajo spremembe odloka o stopnjah 
občinskih prispevkov in davkov za financiranje vzgoje in izobraže
vanja v občini Koper (Uradne objave, št. 24/70).

\
3. člen

Sredstva za investicije na področju vzgoje in izobraževanja sc for
mirajo po določbah odloka o stopnjah občinskih davkov za financi
ranje sklada za investicije na področju vzgoje in izobraževanja v obči
ni Koper (Uradne objave, št. 1/69, 14/69 in 24/69).

4. člen
Sredstva za financiranje cestnega sklada sc formirajo po določbah 

odloka o stopnjah občinskih davkov za financiranje cestnega sklada 
občine Koper (Uradne objave, št. 14/69 in 24/69), pri čemer se ne 
upoštevajo spremembe odloka o stopnjah občinskih davkov za finan
ciranje cestnega sklada občine Koper (Uradne objave, : št. 24/70).

5. člen
Sredstva za financiranje sklada za kmetijstvo se formirajo po do

ločbah odloka o stopnjah občinskih prispevkov za financiranje sklada 
za kmetijstvo občine Koper (Uradne objave št. 1/69, 21/69 in 
24/69), pri čemer sc ne upoštevajo spremembe odloka o stopnjah 
občinskih prispevkov za financiranje sklada za kmetijstvo (Uradne 
objave, št. 24/70).

6. člen
Znesek predvidenih dohodkov in znesek razporejenih odhodkov za 

nosilec oziroma uporabnike na podlagi trimesečnega načrta za izva
janje občinskega proračuna je sestavni de! občinskega proračuna za 
leto 1971.

7. člen
Svet za proračun in finance je pooblaščen: ^
- da iz posebne proračunske rezerve odobrava izplačila za na

mene, ki jih ob sprejemanju trimesečnega načrta za izvajanje občin
skega proračuna ni bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo mogoče 
predvideti zadostnih sredstev, s tem da znesek posameznih izplačil ne 
sme presegati 5.000 dinarjev:

da odloča o uporabi sredstev rezervnega sklada zaradi zagoto
vitve sredstev proračuna, kadar dohodki neenakomerno pritekajo;

- da potrdi trimesečni načrt za izvajanje občinskega proračuna, 
ki ga sestavi občinski organ, pristojen za finance.

8. člen
Sredstva, razporejena občinskim organom, zavodom in organi

zacijam, sei prenašajo na njihove račune po trimesečnem načrtu za 
izvajanje občinskega proračuna.



164 »URADNE OBJAVE« Št. 28 — 31. decembra 1970

9. člen
Ta odtok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

in se uporablja od 1. januarja 1971.
Št.: 400-54/70

Koper, 28. decembra 1970 Predsednik
* MIRO KOCJAN, l.r.

Na podlagi 5. in 35. člena temeljnega zakona o prometnem davku 
(Uradni list SFRJ, št. 14/65, 39/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 
54/67, 26/68, 30/68,40/68,48/68 in 11/69) in 123. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
VOBCtNI KOPER

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini Koper (Uradne 

objave, št. 20/68 in 24/69) se spremeni tarif. št. 6 in sc glasi:
„Tar. št. 6
Od vrednosti prodanih vstopnic za javne prireditve, razen kine

matografskih, kulturno-umetniških in športnih prireditev, prireditev v 
dobrodelne namene ter prireditev vseh vrst, ki jih prirejajo, organizi
rajo ali posredujejo specializirane organizacije Zveze mladine Jugosla
vije - 10 %.

Opomba:
Davčni zavezanec je prireditelj."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1971.

Št.: 421-10/70
Koper, 28. decembra 1970 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. list SRS št. 16/67) in 123. člena statuta občine Koper je skup
ščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK ^
O POTRDITVI

RAZŠIRJENE LOKACIJSKE DOKUMENTACIJE 
..SPREMEMBA ZAZIDAVE SEMEDELA IV."

1. člen
Potrdi sc razširjena lokacija dokumentacije ..Sprememba zazidave 

Semedela IV", ki jo je izdela! „!nvcst biro" Koper pod št. 70-21/154 
v juniju 1970 in je bila javno razgrnjena v času od 20. novembra do 
20. decembra 1970. Razširjena lokacijska dokumentacija iz prejš
njega odstavka je sestavni del tega odloka.

2. člen
Ta dolok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-26/70

Kopcr,-28. decembra 1970 Predsednik
MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komu
nalne in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji, dne 24. 
decembra 1970 sprejel naslednji

i

SKLEP

1.
Javno se razgrne razšiijena lokacijska dokumentacija za hote! A 

kategorije z novourcjcno obalo v Ankaranu, ki jo je izdelal Investbiro 
Koper pod št. 69-21/354 v decembru 1970.

2.
Javno razgrnitev opravi v avli skupščine občine Koper, Trg revo

lucije št. 3 organizacija, ki je razširjeno lokacijsko dokumentacijo 
izdelala.

3.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave tega sklepa v Urad

nih objavah. Ogled je možen vsak delavnik razen sobote od 7. do 15. 
ure.

4.
V času razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi pri

pombe na razgrnjeno dokumentacijo pismeno ali ustno na zapisnik 
na odseku za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Koper.

Št.: 350-11/70
Koper, 24. decembra 1970 Predsednik sveta

MIRAN TURK, 1. r.

OBČiNA P!RAN
Na podlagi 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 

Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
decembra 1970 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA 

O OSEBNEM DOHODKU IN POVRAČILU 
POTNIH IN DRUGIH STROŠKOV 

FUNKCIONARJEM, ODBORNIKOM IN ČLANOM 
SKUPŠČINSKIH TELES

1. člen
V odloku o osebnem dohodku in povračilu potnih in drugih stro

škov funkcionarjem, odbornikom in članom skupščinskih teles 
(Uradne objave, št. 9/70) sc za poglavjem ,,!H. Povračilo potnih 
stroškov za udeležbo na sejah" doda novo H!, a poglavje, ki sc glasi:

Povračilo drugih stroškov za udeležbo 
na sejah skupščine in njenih teles

1 l.a člen
Za udeležbo na sejah skupščine in njenih teles pripada odborniku 

povračilo v višini 20 dih, članu sveta in komisije pa v višini 10 din.
Povračilo iz prejšnjega odstavka pripada osebi (članu skupščine in 

njenih teles), ki sc je udeležila seje, na katero je bila vabljena.

! 1 .b člen
Za izplačilo povračila za udeležbo na seji skupščine občine skrbi 

tajnik skupščine, za udeležbo na seji skupščinskega telesa pa skrbi 
starešina upravnega organa, ki je odgovoren za sklic seje.

Povračilo za udeležbo na seji sc izplača takoj po zaključeni seji.

1 l.c člen
Povračilo za udeležbo na seji sklada občine določi upravni odbor 

sklada v smislu tega odloka.



Št. 28 — 31. decembra 1970 -URADNE OBJAVE* 165

2. eten
Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa se od 1. januarja 1970.

$t.: 113-4/70

Piran, 24. decembra 1970 Predsednica
JOLANDA KOS, L r.

Na podìagi 1. člena tretjega odstavka 5. in 15 čicna temeljnega 
zakona o prometnem davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
STRJ, št. 12/65 in 32/68, tretjega odstavka 1. člena zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic (uradni list SRS, št. 
22/65, 40/68 in 33/70) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PROMETNEM DAVKU OD NEPREMIČNIN 
IN PRAVIC V OBČINI PIRAN

1. člen
2. člen odloka o prometnem davku od nepremičnin in pravic v 

občini Piran (Uradne objave, št. 15/69) sc spremeni in se glasi: ,.Pro
metni davek od nepremičnin in prenosa lastninske pravice na nepre
mičninah znaša:

Vrednost nepremičnine
Nad dinarjev Do Stopnja

100.000 4%
100.000 150.000 ' 5 %
150.000 200.000 6%
200.000 250.000 7%
250.000 300.000 8%
300.000 350.000 10%
350.000 400.000 12%
400.000 450.000 14%
450.000 500.000 17 %
500.000 20%

Za odplačilni prenos lastninske pravice na stanovanjski hiši ali sta
novanju kot posameznemu delu stavbe iz družbene lastnine na ob
čana, ki je za tako hišo ali stanovanjc imetnik stanovanjske pravice, 
sc plača polovico davka po prejšnjem odstavku.

2. člen
Določbe 1. člena tega odloka se uporabljajo od 1. januarja 1971 

dalje.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 42U8/69
Piran, 24. decembra 1970 Predsednica: 

JOLANDA KOS, 1. r.

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
V OBČINI PIRAN

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini Piran (Uradne 

objave, št. 20/68 in 5/70) se za 4. točko opombe tarifne št. 1 doda 
nova 5. točka, ki se glasi:

„5. Občinski prometni davek od prodaje blaga na drobno se ne 
plača od blaga, ki je prodano na sejmih."

V tarifni številki 3. sc 1. točka opombe spremeni in sc glasi:
„1. Prometnega davka so oproščene tele obrtne dejavnosti: kro

jaška, šiviljska, pletiljska, brivska, frizerska, kozmetična, čevljarska, 
kovaška, kolarska, urarska, dimnikarska, žaganje drv, fotografska, ke
mično čiščenje tekstilnih izdelkov, pranje in likanje perila, krpanje 
nogavic, čiščenje in mazanje vozil in dežnikarstvo."

. 1 2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 21-1/70
;

Piran, 24. decembra 1970 Predsednica
JOLANDA KOS, 1. r.

/

\

Na podlagi 164.b člena temeljnega zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67, 
54/67, 3088, 56/69 in 32/70) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupšCina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela

)
ODLOK

O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA OBČINE PIRAN 
ZA LETO 1970

1. člen
Dohodki občinskega proračuna za leto 1970 veljajo za dosežene z 

dnem, ko zavezanci plačajo prispevke, davke, takse in druge dohodke 
občine, glede prometnega davka pa velja, da je dosežen z dnem, ko ga 
plačajo kupci proizvodov, od katerih sc ta davek plačuje.

Dohodki občinskega proračuna, ki so doseženi v smislu prvega 
odstavka tega člena do 31. decembra 1970, plačani pa v proračun do 
31. januarja naslednjega leta, pripadajo proračunu za tisto koledarsko 
leto, v katerem so bili doseženi, tj. za leto 1970. Te dohodke je 
dovoljeno razporejati nosilcem in uporabnikom sredstev občinskega 
proračuna za izvrševanje proračunskih obveznosti, nastalih do 31. 
decembra 1970, vendar le do zneskov, ki so jim določeni v posebnem 
delu proračuna, in sicer do 31. januarja naslednjega leta.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se za izvrševanje proračuna občine Piran za leto 1970.

St.: 400-30/69-70
Piran, 24. decembra 1970 Predsednica

JOLANDA KOS, 1. r.

Na podtagi 5. etena temetjnega zakona o prometnem davkd (Urad
ni tist SFRJ. št. t4/65, 29/65, 33/65. 57/65. 52/66. 31/67. 54/67, 
26/68, 30/68, 40/68. 48/68. M/69 in 56/69) in 82. čtena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora detovnih skupnosti dne 24. decembra t970 sprejeta

Na podlagi 52. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 32. člena 
statuta občine Piran, je skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela



166 -URADNE OBJAVE« St. 28 — 31. decembra 1970

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE PIRAN 
ZA CAS OD 1. JANUARJA DO 31. MARCA 1971. LETA

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1971, se bodo 

proračunske potrebe občine Piran financirale na podlagi trime
sečnega načrta proračunskih dohodkov in izdatkov, vendar največ do 
četrtine izdatkov proračuna občine Piran za leto 1970.

^ 2. člen.
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni de! dohodkov in 

izdatkov proračuna za leto 1971.

3. člen
Zaradi neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov lahko na

jame občina Piran posojilo za kritje proračunskih izdatkov po tem 
odloku iz lastnih sredstev rezervnega sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1971.

St.: 400-21/70
Piran, 24. decembra 1970 Predsednica

JOLANDA KOS, 1. r.

OBč!NA POSTOJNA

Na podlagi 52. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SRS, št. 36/64) in 86. člena statuta občine 
Postojna (Uradni glasnik okraja Koper, št. 9/64) je skupščinaobčine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnihskupnosti dne 
28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE POSTOJNA 
ZA 1. TRIMESEČJE 1971

!. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1971. sc bode 

proračunske potrebe občine Postojnazačasno financirale na podlagi 
trimesečnega načrta dohodkov in izdatkov, toda največ do četrtine 
izdatkov proračuna občine Postojna za leto 1970.

2. člen
Dohodki in izdatki potem odloku so sestavni del dohodkov in 

izdatkov proračuna občine Postojna za leto 1971.

3. člen
Zaradi neenakomernega dotekanja proračunskih dohodkov lahko 

skupščina občine Postojna najame posojilo za kritje proračunskih 
izdatkov potem odloku iz bančnih sredstev ali izsredstev lastnega 
rezervnega sklada.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnih objavah, uporablja pa sc 

od 1. januarja 1971.

St. 400-16/69
Postojna, 28. decembra 1970 Predsednik:

MIRAN ! AJDIČA, L r.

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na skupniseji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. decembra 
1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA 
ZA LETO 1970

Odlok o proračunu občine Postojna za leto 1970 (Uradne objave, 
št. 9/70) se spremeni tako, da se glasi:

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1970

1. člen
Proračunski dohodki občine Postojna za leto 1970 znašajo 

9,763.484 ^inaijcv.

2. člen
Z občinskim proračunom so dohodki razporejeniv višini 

9,763.484 dinarjev.

3. člen
Od skupnih proračunskih dohodkov iz!, člena tega odlokapripada 

1 % rezervnemu skladu občine Postojna.

4. člen
Ta odlok velja od dnc\a objave v Uradnih objavah, uporablja pa sc 

od 1. januarja 1970.

St. 400-3/70
Postojna, 28. decembra 1970 Predsednik:

MIRAN ! AJDIČA, L r.

Na podlagi 65. in 66. člena zakona o financiranju družbeno-poli
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in na 
podlagi navodil o sestavitvi zaključnih računov proračuna družbeno- 
-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 51/66, 1/68 in 55/68) 
ter 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. 
decembra 1970 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBClNE 
POSTOJNA ZA LETO 1969

!. člen
Sprejme sc zaključni račun o izvršitvi proračunaobčinc Postojna 

za leto 1969.

2. člen
Dohodki so bili doseženi in razporejeni po bilanci proračuna za 

leto 1969 takole:

1. skupni dohodki po bilanci proračuna
2. skupna razdelitev dohodkov po bilanci 

proračuna
3. skupni presežek dohodkov po zaključnem 

računu

3. člen
Presežek dohodkov po zaključnem računu proračuna v znesku 

299.218,17 dinarjev sc prenese v proračun za leto 1970.

dinarjev
8,470.289.80

8,170.471,63

299.218,17



Št. 28 — 31. decembra 1970 URADNE OBJAVE« 167

4.člen
Zaključniračun rezervnega sklada občine Postoi 

izkazuje: na za leto 1969

1. dohodke
2. izdatke 667.071,66

3. presežek dohodkov, kise prenese kot 
dohodek sklada za leto 1970 667.071,66

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St. 400-12/70

Postojna, dne 28.decembra 1970 Predsednik:
MIRAN FAJDIGA, l.r.

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih indavkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69 in 26/70), 4. člena temeljnega 
zakona o davku na dobitke od iger na srečo (Uradni list SFRJ, št. 
52/64) in 86. členastatuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH 1NDOPOLN1TVAH ODLOKA 

O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV 
V OBČINI POSTOJNA

1. člen
12. člen odloka o prispevkih indavkih občanov v občini Postojna 

(Uradne objave št. 4/69 in 20/70) se spremeni inse glasi takole: 
.prispevek izosebnega dohodkaod samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugihgospodarskih dejavnosti se plačuje po tehle stopnjah:

osnova dinarjev stopnja v %
do 20.000 5
od 20.000 do 25.000 7
od 25.000 do 30.000 9
od 30.000 do 35.000 12
od 35.000 do 40.000 15
od 40.000 do 45.000 17
od 45.000 do 50.000 19
od 50.000 do 55.000 21
od 55.000 do 60.000 23

nad 60.000 25

2. člen
V 13. členu se v 6. točki črta besedilo: „z delovno živino", za 9. 

točko pa se doda 10. točka, kise glasi: „od izdelovanja spominkov in 
domače obrti na domu 10 %."

Na podlagi 24. člena zakona o volitvah odbornikov občinske skup
ščine (Uradni list SRS, št. 5/69) in tretjega odstavka89. člena statuta 
občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

tV ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

1. člen
Razpišcjose nadomestnevolitve v zbor delovnih skupnosti skup

ščine občine Postojna v volilnih enotah podskupine kmetijstva iz 
skupine gospodarstva:

a) vvolilnienotišt. 15,ki obsega:
Perutninski kombinat „Pivka" - Ncvcrke, obrat KZ Postojna v 

Pivki in kmete člane KZ ter člane njihovih gospodinjstev, ki se aktiv- 
noukvaijaj s kmetijstvom ter kmete v stalnem kooperantskem odnosu 
iz naselij Neverkc, Dolnja Košana, Gornja Košana, Cepno, Volče, 
Buje, Suhorje, Nova Sušica, Stara Sušica, Pivka, Trnje, Klenik, Palčje, 
Jurišče, Parje, Petelinje, Slovenska vas, Selce, Gradec, Kal, Mala Pri
stava, Velika Pristava, Nadanje selo, Narin, Dolane, Drskovče, Za
gorje in Tabor:

b) v volilni enoti št. 16, ki obsega:
KZ Postojna - obrat Prestranek in Hrušcvje, Mlekarno Hruševjc in 

kmete člane KZ in člane njihovih gospodinjstev, ki se aktivno 
ukvarjajo s kmetijstvom ter kmete v stalrlcm kooperantskem odnosu 
iz naselij Prestranek, Žeje, Koče, Slavina, Orehek, Grobišče, Rakit 
nik, Matenja vas, Hrenovice, Studenec, Goriča, Landol, Šmihel pod 
Nanosom, Malo Ubeljsko, Veliko Ubeljsko, Strane in Razdrto.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v ponedeljek, 22. februarja 1971.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

objavi pa se tudi v delovnih organizacijah 15. in 16. volilne enote, v 
naseljih pa se objavi nakrajevno običajen način.

St.u20-ll/70
Fostojna, z8. decem&ra 1970 Predsednik:

MIRAN FAJDIGA,l.r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna (Uradni glasnik okra
ja Koper, št. 9/64), 17. člena temeljnega zakona o sredstvih za delo 
upravnih organov (Uradni list SFRJ, št. 46/64, 57/65 in 1/67) ter 
113. in 118. člena zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni 
list SFRJ, št. 18/65) je skupščina občine Postojna na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28.decembra 1970 sprejela

3.člen
V 16. členu se za besedilom: „za prevozna sredstva" stopnja „do 

.10 %" nadomesti s stopnjo „do 20 %".

ODLOK
O CENAH GEODETSKIH STORITEV

4. člen
V 18. členu se za prvim odstavkom doda drugi odstavek, ki sc 

^lasi: ..Duhovniki in cerkve piačujejo ta prispevek v pavšalnem tet- 
nem znesku".

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 422-16/69-4
Postojna, 28. decembra 1970 Predsednik:

MIRAN FAJDIGA, l.r.

1. člen
Cene iz tega odloka se nanašajo na geodetske storitve, kijih zahte

vajo stranke - občani, organi in organizacije v zadevah geodetske 
službe izven upravnega postopka, ki jih opravlja občinski organ za 
geodetske zadeve in zaračunava stroške strankam po določilih tega 
odloka.

2. člen
Za geodetske storitve izven rednega vzdrževanja zemljiškega 

katastra, ki niso zavezane plačilu rednih katastrskih taks, sc štejejo:
1. parcelacija zemljišč za urbanistične namene;
2. zakoličba zgradb in objektov pozazidalnih načrtih;



168 -URADNE OBJAVE« St. 28 — 31. decembra 1970

3. izdelava geodetskih načrtov za potrebe lokacijske dokumen
tacije:

4. delitev parcel po vnaprej določenih pogojih;
5. vzpostavljanje stanja (meja) tako, kot je evidentirano v načrtih 

in katastrih (po mapnem stanju, kadar je vnaprej izključen vsak even
tualni spor in če so dani vsi tehnični pogoji za tako vzpostavitev 
stanja meja);

6. izdelava načrtov in kart zemljišč za posebne potrebe delovnih
organizacij; ' ,

7. vzdrževanje katastra komunalnih naprav;
8. obnova uničenih geodetskih točk.

3. člen
Cene geodetsko-tehničnih storitev po 2. členu tega odloka zna

šajo:

a) terensko-tehnično delo ura po 30 dinarjev
b) pisarniško-tehničnodelo ura po 22 dinarjev
c) pisarniško delo referenta — ura po 12 dinarjev
č) figurantsko delo ura po 10 dinarjev

Stroški potrošnega materiala in prevoza se zaračunavajo posebej 
po dejanskih stroških

4. člen
Ustvarjeni dohodki iz naslova geodetskih storitev po tem odloku, 

sc stekajo v finančni načrt uprave skupščine občine Postojna ter se 
ločenovodijo. Uporabljajo se namensko za nove izmere, reprodukcijo 
načrtov, modernizacijo geodetske službe, obnovo geodetskega instru- 
mentarija in za osebne dohodke delavcem, ki opravljajo geodetske 
storitve.

5. člen
Kadar sc geodetske storitve iz 3. člena tega odlokopravljajo izven 

rednega delovnega časa, pripada geodetskemu strokovnjaku poleg po
vračila eventualnih potnih stroškov še posebno povračilo v višini 
50 % neto obračunanega plačila za opravljene storitve.

Potni stroški in posebno povračilo po prejšnjem odstavku tega 
člena se delavcem izplačajo v breme sredstev iz 4. člena tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St. 45-1/69
Postojna, 28. decembra 1970 Predsednik:

MIRAN FAJDIGA, L r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA V POSTOJNI

/ POROČILO
o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Postojna, dne 19. decembra 1970
Občinska volilna komisija za volitve odbornikov občinske skup

ščine v Postojni daje na podlagi 101 člena zakona o volitvah odbor
nikov občinskih skupščin naslednje poročilo:

V volilni enoti št. 10 - skupina gospodarstva - prva podskupina je 
361 volilccv.

Na nadomestnih volitvah odbornika zbora delovnih skupnosti, dne 
19. decembra 1970 je glasovalo 262 volivcev.

Kandidiral je en kandidat, in sicer:
Jože BARTOLJ, kije dobil 254 glasov.
Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Jože BARTOLJ je izvoljen za odbornika, ker je dobil večino glasov 

vseh vpisanih volivcev z območja volilne enote.
Št.: 020-10/70
V Postojni, 22. decembra 1970

Tajnik Predsednik
ALOJZ ZLGA, 1. r. STOJAN KOGJANClC, 1. r.

Clan
VIKTOR JLNCLK, 1. r.

OBčtNA SEŽANA

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/44, 43/67 in 
40/68) in 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora delovne skupnosti 
dne 11. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA SPLOŠNO 

LJUDSKO OBRAMBO

1. člen
Da sc zagotovi sofinanciranje občinske teritorialne obrambe od 

strani delovnih in drugih organizacij ter smotrnejša uporaba mate
rialnih sredstev za potrebe narodne obrambe, se ustanovi sklad za 
splošno ljudsko obrambo.

Ime sklada je „Sklad za splošno ljudsko obrambo Sežana" (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima pet članov. Predsednika, 

njegovega namestnika in člane upravnega odbora imenuje skupščina 
občine.

4. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme upravni odbor, potrdi pa 

skupščina občine Sežana.

5. člen
Dohodki sklada so:

1. dotacija iz proračuna občine,
2. prispevki delovnih in drugih organizacij ter krajevnih skupnosti,
3. darila in prispevki občanov,
4. drugi viri, kijih predpiše skupščina občine.

6. člen
Sklad ima rezervo, ki znaša 3 odstotke letnih dohodkov sklada.

7. člen
Sredstva sklada sc uporabljajo za financiranje zadev splošne 

ljudske obrambe.

8. člen
Sredstva sklada sc razporejajo s finančnim načrtom.

Finančni načrt sklada in zaključni račun sklada sprejme upravni 
odbor. Upravni odbor pošlje finančni načrt in zaključni račun na 
vpogled skupščini občine.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta je predsednik 

upravnega odbora sklada ali član upravnega odbora sklada, ki ga 
določi upravni odbor.

10. člen
Upravne in tinančne zadeve za sklad opravlja upravni organ, kije 

pristojen za narodno obrambo.

! !. člen
la odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. STD 46/11$
Sežana, 11. decembra 1970 Podpredsednik

RUD! KODRIČ, 1. r.



St. 28 — 31. decembra 1970 -URADNE OBJAVE* 169

Na podlagi 52. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) je skupščina občine Sežana na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. decembra 1970 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE SEŽANA 
ZA LETO 1971

!. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Sežana za leto 1971, se 

bodo proračunske potrebe občine Sežana začasno financirale na pod
lagi proračuna za leto 1970 po njegovih splošnih določbah.

Začasno financiranje sme trajati najdalj do konca meseca marca 
1971 in sme doseči 25 % proračuna za leto 1970.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sesh ' ni de! proračuna obči

ne Sežana za leto 1971.
. 3. člen

Zaradi neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov lahko na
jame skupščina občine Sežana za kritje proračunskih izdatkov poso
jilo iz rezervnega sklada občine v višini 400.000 dinarjev.

4. člen
Svet za finance se pooblašča, da v primeru nezadostnega dotoka 

sredstev iz virov, določenih s posebnim odlokom, odobri temeljni 
izobraževalni skupnosti Sežana posojilo do višine 200.000 dinarjev iz 
rezervnega sklada občine.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1971.

St.: 40,0^/70
Sežana, 30. decembra 1970 Predsednik:

STANE ČEHOVIN, I. r.

/
PREGLED RAZPOREDA DOHODKOV 

PRORAČUNA OBČINE SEŽANA 
ZA PRVO TRIMESEČJE 197! (PO VRSTAH)

Št. g! av. Začasno fi
namena Razpored dohodkov nanciranje

dinarjev
03 Znanstveno kulturno prosvetna dejavnost 84.290
04 Socialno skrbstvo 375.000
05 Zdravstveno varstvo 88.000
06 Komunalna dejavnost 223.100
07 Delo državnih organov 1,191.050
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 60.000
13 Dejavnost družb, polit. org. in društev 127.980
Ì4 Negospodarske investicije 132.960
16 Gospodarski posegi 10.000
17 Proračunske obveznosti iz preteklih let 68.270
18 Obvezno vlaganje v rezervni sklad 24.370

Skupaj 2,385.020

Na podlagi 26. in 27. člena zakona o izobraževalnih skupnostih in o 
financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 16/67,5/68, 27/68 in 40/68) je skupščina občine Sežana na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. de
cembra 1 970 sprejela

ODLOK
O OBLIKOVANJU SREDSTEV ZA FINANCIRANJE 

VZGOJE !N IZOBRAŽEVANJA V LETU 1971

/ 1. člen
Stopnja občinskega prispevka za vzgojo in izobraževanje iz oseb

nega dohodka iz delovnega razmerja za leto 1971 znaša 4 odstotke 
od osnov po prvem odstavku 26. člena zakona o izobraževalnih skup
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji.

Med sredstva za vzgojo in izobraževanje se steka 80 % od občin
skega prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja obrti in drugih gospodarskih dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja intelektualnih storitev, od avtorskih pravic, 
patentov in tehničnih izboljšav ter od prispevka iz skupnega dohodka 
občanov.

Med sredstva za vzgojo in izobraževanje se steka tudi 6% od pro
metnih davkov, od davka od plačil na storitve, davka na dohodek od 
stavb, davka na dohodek od premoženja in premoženjskih pravic, 
davka na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih, 
davka na dediščine in darila in davka na cestna motorna vozila in 
kombije.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971 dalje.

$t.: 402-7/67
Sežana, 30. decembra 1970 Predsednik:

STANE ČEHOVIN, 1. r.
1 . -,

. .. - .M - ' t J 'i-L ' ' 1

Na podlagi 47. in 64. člena zakona o financiranju družbeno poli
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 
40/68 in 43/70) je skupščina občine Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnihskupnosti dne 30. decembra 1970 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE SEŽANA ZA LETO 1970

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 1970 (Uradne

objave, št. 10/70) se spremeni tako, da se glasi:

..Občinski proračun za leto 1970 obsega: dinarjev
dohodke v znesku 11,031.010
ki sc zmanjšajo za celotni prispevek ^ 
za uporabo mestnega zemljišča, ki sc 
odvede na posebenračun občine 170.000
in za obvezno izločanje proračunskih 
sredstev v posebno rezervo 80 % 1,001.434
Ostane za financiranje proračuna 9,859.576
Razporejeni dohodki v znesku 9,859,576**

2. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev 

sta zajeta v novi bilanci občinskega proračuna za leto 1970, ki je 
sestavni de! tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednjidan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1970.

$t.: 400-4/69
Sežana, 30. decembra 1970 Predsednik:

STANE ČEHOVIN,!, r.



170 -URADNE OBJAVE« Št 28 — 31. decembra 1970

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE SEŽANA ZA LETO 1970

Vrsta Znesek
dohod. Dohodki dinarjev

1 Prispevki 2,343.300
2 Davki 5,278.300
3 Takse 1,950.000
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 15.000
7 Dopolnilna sredstva 161.000
9 Prenesena sredstva po ZR 1,113.410

\
10,861.010- Skupaj

10 manj obvezno izločanje prora
čunskih sredstev v posebno
rezervo 80 % 1,001.434

Ostane za razporeditev 9,859.576

Namen
glavni Razpored dohodkov

03 Znanstvena kulturno prosv. dejavnost 426.852
04 Socialno skrbstvo 1,520.000
05 Zdravstveno varstvo 378.558
06 Komunalna dejavnost 892.400
07 Delo državnih organov 4,297.605
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 480.000
13 Dejavnost družbeno političnih

organizacij in društev 514.924
14 Negospodarske investicije 853.611
16 Gospodarski posegi 64.000
17 Neporavnane obveznosti 273.100

18 Obvezno vlaganje v rezervni sklad 97.476
19 Porabljena tekoča proračunska

rezerva 61.050
Skupaj razpored dohodkov 9,859.576

Na podlagi prvega odstavka 20. člena v zvezi s tretjini odstavkom 
13. člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ, št. 12/67,23/67,40/68, 11/69 in 15/70) in 2. točke odloka 
o maksimiranju cen za posamezna živila in storitve (Uradni list SFRJ, 
št. 48/70) je skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 30. decembra 1970 sprejela

ODREDBO
O SPREMEMB! ODREDBE O ZADRŽANJU CEN 

ZA NEKATERA ŽIVILA IN STORITVE 
NA SEDANJ! RAVNI

1.
V prvi točki odredbe o zadržanju cen za nekatera živila in storitve 

na scdaiiji ravni (Uradne objave, št. 25/70) se besede „se kot maksi
malne cene določijo njihove cene, kolikor so znašale na dan 29. 
oktobra 1970" črtajo in nadomestijo z besedami: „se zadržijo cene 
na ravni, na kateri so bile na dan 29. oktobra 1970".

2.

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih ob
javah.

St.: 38-8/70-3
Sežana, 30. decembra 1970 Predsednik:

STANE ČEHOVIN, 1. r.
*.


